אני סבור כי די באמור בתצהירה של הנאשמת לעניין זה על מנת לבסס חשש לגרימת עיוות דין; חשש שדי בו לצורך
ביטול פסק הדין. אוסיף עם זאת, כי בחשש זה כמו גם בתשתית העובדתית המפורטת בבקשה אין די על מנת לגרום

להסבת הדוח ע"ש מי שלטענת הנאשמת נהג בעת העבירה.
לאור האמור, מבטל את פסק הדין וקובע את התיק להקראה ליום 15.2.18 שעה 08.30.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ח, 07 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.